
UCHWAŁA NR XIV/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Augustowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Augustowskiemu pomocy rzeczowej polegającej na 
nieodpłatnym przekazaniu przez Gminę Miasto Augustów dokumentacji projektowej pn.: „Budowa linii 
kablowej nN-0,4kV wraz ze słupami oświetlenia przy ul. Gen. Prądzyńskiego, Ramotowskiego, Obr. 
Westerplatte, Wybickiego, Brzostowskiego, 29 Listopada, 3 Maja w Augustowie” o wartości łącznej 
dokumentacji 13038,00 zł. Wydatki na dokumentację zostały sfinansowane ze środków budżetu Gminy Miasto 
Augustów. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miasto Augustów a Powiatem Augustowskim. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta 
Augustowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A4F558-7542-4A8F-805F-03D439D75B26. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na plany PGE modernizacji istniejącej linii napowietrznej polegające na wykonaniu doziemnej 
linii kablowej a tym samym usunięcia słupów na których znajduje się oświetlenie ulicy  Wybickiego, Gmina 
Miasto Augustów wykonało projekt zawierający wykonanie nowej doziemnej linii kablowej nN-0,4kV wraz 
ze słupami i oświetleniem ul. Wybickiego. Powiat Augustowski w ramach planowanej przebudowy ulicy 
Wybickiego wykona nowe oświetlenie zgodnie z przekazaną dokumentacją projektową. Zasadnym jest 
skoordynowanie działań i wspólne przeprowadzenie realizacji zadania drogowego i budowy oświetlenia 
ulicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A4F558-7542-4A8F-805F-03D439D75B26. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/153/25 
Data dokumentu 2025-05-29 
Organ wydający Rada Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Augustowskiemu 
Identyfikator dokumentu B9A4F558-7542-4A8F-805F-03D439D75B26 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-196422109 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2025 11:42:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A4F558-7542-4A8F-805F-03D439D75B26. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/153/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


